
Měřte návštěvnost  
prodejny i počet kolemjdoucích 
bezpečnostní kamerou!

Jediná kamera vám zajistí zároveň dohled, počítání 
návštěvníků i kolemjdoucích, včetně záznamů 
a analytických dat.

Pro MALOOBCHOD

1 2 34
5

6

2 3
4

1

https://www.netrex.cz/oborova-reseni/maloobchod/
https://www.netrex.cz/


Vyzkoušejte nové služby
Doplňte své stávající prodejny o počítání kolemjdoucích. 
Pokud už využíváte počítání zákazníků, náš analytický 
panel vám pak dokáže prezentovat čísla pohromadě. U nově 
instalovaných prodejen můžete rovnou počítat vše díky této 
nové technologii.

Měřte konverzní poměr
Díky našemu řešení můžete zjistit, kolik kolemjdoucích lidí 
vstoupí do vaší prodejny. Při propojení naší platformy se 
svým pokladním systémem pak můžete zaznamenávat i další 
konverzní poměr, a to z kolika návštěvníků prodejny se stanou 
reální zákazníci.

   Vše zajišťuje jediná kamera Axis
   Analytika i dohled na jednom místě
   Unikátní cloudová platforma NetRex

Využíváme náš pokročilý videoanalytický nástroj, který 
dokáže s vysokou přesností detekovat jednotlivé osoby 
v obraze kamery. Ve vyznačených zónách pak počítáme 
vstupy lidí do prodejny a také kolik lidí projde kolem vchodu, 
tedy počet tzv. kolemjdoucích.

Jak to funguje?

Názorné video s ukázkou 
přímo z prodejny k dispozici 
na našem YouTube kanálu

Kamera AXIS M3085-V
zabírá vstup do prodejny

a prostor před ním

Kamera posílá 
zpracovaná 

data do NetRex 
platformy

Pohled z kamery a základní přehledy 
v platformě NetRex (návštěvníci, kolemjdoucí 

a konverzní poměr)

Chcete více informací? 
Neváhejte se na nás obrátit.
Daniel Macák, Key Account Manager
+420 731 403 238, daniel.macak@netrex.cz

?? ??? ???

https://www.axis.com/products/axis-m3085-v
https://youtu.be/7sIKN-JaJak
https://www.netrex.cz/
mailto:daniel.macak%40netrex.cz?subject=%C5%98e%C5%A1en%C3%AD%20pro%20maloobchod%20%E2%80%93%20po%C4%8D%C3%ADt%C3%A1n%C3%AD%20kolemjdouc%C3%ADch

